
RENCONTRE MAGNY
GOLF PUBLIC DU NIVERNAIS - 08.04.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 BOUARD, Marc NIVERNAIS 4,9 31 31 4,9

2 --- ROYER, Dominique NIVERNAIS 11,2 28 28 10,8

3 --- MOAMES, Pierre NIVERNAIS 5,0 25 25 5,6

4 --- HAENEN, Jean NIVERNAIS 7,2 24 24 7,6

5 --- LEBOEUF, Alexandre NIVERNAIS 8,5 24 24 8,6

6 --- ROUSSAT, Olivier NIVERNAIS 5,0 22 22 5,1

7 --- KNAEBEL, Stephan NIVERNAIS 11,8 21 21 12,1

8 --- PONTCALLEC, Yannick AVENELLES 11,0 18 18 11,0

9 --- GELOEN, Georget NIVERNAIS 12,7 18 18 12,7

10 --- DA COSTA, Patrick NIVERNAIS 15,7 17 17 15,7

11 --- MIGNARD, Julien NIVERNAIS 9,1 15 15 9,1

12 --- JALLET, Jean-Louis AVENELLES 13,1 14 14 13,1

13 --- DA SILVA, Horace NIVERNAIS 19,3 13 13 19,3

14 --- ANDRE, Sylvie NIVERNAIS 24,2 13 13 24,9

15 --- ROYER, Corinne NIVERNAIS 18,7 13 13 18,7

16 --- VOISIN, Bertrand NIVERNAIS 21,3 12 12 21,3

17 --- DOLET, Jeremy ILE FLEURIE 24,5 11 11 26,2

18 --- ROZIER, Pascal NIVERNAIS 23,2 11 11 23,6

19 --- THOMAS, Jean Claude AVENELLES 15,2 11 11 15,2

20 --- BIARD, Thierry NIVERNAIS 25,2 10 10 25,6

21 --- BAGAULT, Francis NIVERNAIS 19,0 9 9 19,4

22 --- FRACHON, Philippe AVENELLES 18,2 9 9 18,2

23 --- CLUZY, Joel AVENELLES 19,8 9 9 19,8

24 --- FRACHON, Francoise AVENELLES 16,3 8 8 16,3

25 --- MIGNARD, Serge NIVERNAIS 26,3 7 7 26,8

26 --- GIRARDIN, Isabelle NIVERNAIS 29,7 7 7 29,7

27 --- RAYMOND, Lionel AVENELLES 11,2 7 7 11,2
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28 --- SAUGERE, Julien NIVERNAIS 27,5 7 7 28,1

29 --- MOINE, Evan NIVERNAIS 54,0 6 6 42,5

30 --- VINCENT, Marc AVENELLES 21,0 6 6 21,0

31 --- GUICHARD, Jean Noël NIVERNAIS 50,5 1 1 50,5

32 --- NOURIDJAN, Valerie NIVERNAIS 35,3 0 0 35,7

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 MOINE, Evan NIVERNAIS 54,0 46 46 42,5

2 --- ROYER, Dominique NIVERNAIS 11,2 38 38 10,8

3 --- ANDRE, Sylvie NIVERNAIS 24,2 34 34 24,9

4 --- BOUARD, Marc NIVERNAIS 4,9 34 34 4,9

5 --- ROYER, Corinne NIVERNAIS 18,7 32 32 18,7

6 --- LEBOEUF, Alexandre NIVERNAIS 8,5 32 32 8,6

7 --- KNAEBEL, Stephan NIVERNAIS 11,8 32 32 12,1

8 --- ROZIER, Pascal NIVERNAIS 23,2 31 31 23,6

9 --- DA SILVA, Horace NIVERNAIS 19,3 30 30 19,3

10 --- HAENEN, Jean NIVERNAIS 7,2 30 30 7,6

11 --- GUICHARD, Jean Noël NIVERNAIS 50,5 30 30 50,5

12 --- GELOEN, Georget NIVERNAIS 12,7 30 30 12,7

13 --- BIARD, Thierry NIVERNAIS 25,2 30 30 25,6

14 --- PONTCALLEC, Yannick AVENELLES 11,0 29 29 11,0

15 --- GIRARDIN, Isabelle NIVERNAIS 29,7 29 29 29,7

16 --- DA COSTA, Patrick NIVERNAIS 15,7 29 29 15,7

17 --- MOAMES, Pierre NIVERNAIS 5,0 28 28 5,6

18 --- DOLET, Jeremy ILE FLEURIE 24,5 28 28 26,2

19 --- VOISIN, Bertrand NIVERNAIS 21,3 27 27 21,3

20 --- MIGNARD, Serge NIVERNAIS 26,3 26 26 26,8

21 --- JALLET, Jean-Louis AVENELLES 13,1 26 26 13,1

22 --- ROUSSAT, Olivier NIVERNAIS 5,0 25 25 5,1

23 --- THOMAS, Jean Claude AVENELLES 15,2 24 24 15,2

24 --- SAUGERE, Julien NIVERNAIS 27,5 24 24 28,1

25 --- BAGAULT, Francis NIVERNAIS 19,0 23 23 19,4

26 --- MIGNARD, Julien NIVERNAIS 9,1 23 23 9,1

27 --- CLUZY, Joel AVENELLES 19,8 23 23 19,8

28 --- FRACHON, Francoise AVENELLES 16,3 22 22 16,3

29 --- VINCENT, Marc AVENELLES 21,0 21 21 21,0
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30 --- FRACHON, Philippe AVENELLES 18,2 21 21 18,2

31 --- NOURIDJAN, Valerie NIVERNAIS 35,3 17 17 35,7

32 --- RAYMOND, Lionel AVENELLES 11,2 14 14 11,2
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